Uzasadnienie do Uchwały Rady Powiatu Mławskiego Nr VII/50/2011 z dnia 27 maja 2011 r.
I. Budżet po stronie dochodów wzrasta o kwotę  61.504,00,00 zł. (per saldo)
1. W rozdziale 75020 Starostwa Powiatowego w Mławie zwiększa się dochody z wpływu darowizny w wysokości 10.000 zł. z Polskiego Banku Spółdzielczego w Ciechanowie na sponsoring przeznaczony na dofinansowanie imprez sportowych w Mławskiej Hali Sportowej. Dofinansowanie imprez sportowych przedstawia się następująco: 

· Puchar Polski/Mistrzostwa Polski w Judo – 2.500 zł.
· Finał Wieloboju Sprawnościowego Dzieci kl. I-III – 1.000 zł.

· Pokazowy Mecz Siatkówki Mężczyzn – 2.000 zł.

· Międzynarodowy Turniej Siatkówki Juniorów – 2.000 zł.

· Ogólnopolski Turniej tańca Sportowego MŁAWA OPEN – 2.500 zł.

2. W rozdziale 80120 na wniosek dyrektora Zespołu Szkół Nr 3 w Mławie następuje zmiana klasyfikacji  dochodów z paragrafu 0830 z wpływów z usług w wysokości 13.500 zł. na paragraf 0750 dochody z najmu i dzierżawy w tej samej wysokości. 

3. Przesunięcie środków w rozdziale 85395 w wysokości 112.113,00 zł. z paragrafu 2707 na paragraf 2007. Zmiana podyktowana jest przekazaniem przez dysponenta (Ministra Finansów) środków na realizację w Powiatowym Urzędzie Pracy w Mławie zadania pn.: „Pomagaj pracując”  działanie 6.1.2 w kwocie 112.113,00 zł. na rachunek budżetu powiatu ze wskazaną klasyfikacją budżetową.
4. W rozdziale 85201 na wniosek dyrektora Domu Dziecka w Kowalewie zwiększa się dochody z otrzymanych darowizn w wysokości 5.367,00 zł. z przeznaczeniem na wypoczynek letni wychowanków, zajęcia sportowo-rekreacyjne i kulturalne oraz zakup żywności.  Po stronie wydatkowej w planie finansowym Domu Dziecka w Kowalewie zwiększa się zakup usług pozostałych i zakup żywności w ogólnej kwocie 5.367,00 zł.
5. W rozdziale 92601 na wniosek dyrektora Mławskiej Hali Sportowej zwiększa się dochody z wpływów z usług w wysokości 46.137,00 zł. Powyższą kwotę przeznacza się na wydatki związane z organizacją Mistrzostw Polski Młodzieży w Judo. 
6. W związku z otrzymaną informacją od Ministra Finansów o przyznanej kwocie 5.000.000 zł. ze środków rezerwy subwencji ogólnej z przeznaczeniem na dofinansowanie inwestycji drogowej pn.: " Przebudowa mostu w m. Borzymy na rzece Giedniówce wraz z drogą dojazdową nr 2322W Nosarzewo Borowe - Konopki", zwiększa się budżet powiatu po stronie dochodów i wydatków w tej samej kwocie zgodnie z przeznaczeniem.

II. Budżet po stronie wydatków wzrasta o kwotę  61.504,00 zł. (per saldo)
Budżet po stronie wydatków zmienia się w oparciu o:

1. Zmianę dochodów określonych w poz. I uzasadnienia.

2. Wniosek dyrektora Wydziału Finansowo-Budżetowego w sprawie przeniesienia środków z rozdziału 75020 z zakupu usług pozostałych w wysokości 50 zł.  na rozdział 02002 na pokrycie kosztów komorniczych związanych z nadzorem nad gospodarką leśną w tej samej wysokości.
3. Wniosek dyrektora Zespołu Szkól Nr 4 w Mławie w sprawie zwiększenia środków na zakup maszyny czyszczącej do sali gimnastycznej w wysokości 14.000 zł. Powyższe środki zostały przesunięte z rozdziału 80130 ze środków oświatowych (odprawy).
4. Wniosek dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie w sprawie zwiększenia wydatków związanych ze zmianą średniego miesięcznego kosztu utrzymania dziecka w Wiosce Dziecięcej, zgodnie z zawartym porozumieniem z Miastem Siedlce wysokości 2.980,76 zł. Powyższe środki zostały przesunięte z planu finansowego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie z rozdziału 85201 w tej samej wysokości.   
